



KTC2 Holding ApS

Rønnevej 16, 4140 Borup

CVR-nr. 21 81 15 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2018.

Khanh Bao Nguyen-Cong
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KTC2 Holding ApS Rønnevej 16 4140 Borup
	CVR-nr.: 21 81 15 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Khanh Bao Nguyen-Cong
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	TIMEmSYSTEM ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, at foretage investeringer, og at udøve enhver aktivitet, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 127.242 mod 43.783 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	128.261	47.424
Andre finansielle indtægter	53	203
Øvrige finansielle omkostninger	-1.072	-3.844
Årets resultat	127.242	43.783
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	21.442	0
Disponeret fra overført resultat	0	-59.617
Disponeret i alt	127.242	43.783

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	523.924	695.663
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.260	3.332
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>527.184</u>	<u>698.995</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>527.184</u>	<u>698.995</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>2.254</u>	<u>17.951</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.254</u>	<u>17.951</u>
	Aktiver i alt	<u>529.438</u>	<u>716.946</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	103.100	81.659
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>333.900</u>	<u>310.059</u>
Gældsforpligtelser			
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	300.000
	Anden gæld	195.538	106.887
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>195.538</u>	<u>406.887</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>195.538</u>	<u>406.887</u>
	Passiver i alt	<u>529.438</u>	<u>716.946</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.	
1. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2017	1.431.250	1.431.250	
Kostpris 31. december 2017	1.431.250	1.431.250	
Nedskrivninger 1. januar 2017	-735.587	-483.011	
Årets resultat efter afskrivninger på goodwill	128.261	47.424	
Udbytte	-300.000	-300.000	
Opskrivninger 31. december 2017	-907.326	-735.587	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	523.924	695.663	
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	254.198	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos KTC2 Holding ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
TIMEmSYSTEM ApS, Glostrup	50 %	1.047.848	764.919
		1.047.848	764.919
		523.924	523.924
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2017		125.000	125.000
		125.000	125.000
3. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2017		81.658	141.276
Årets overførte overskud eller underskud		21.442	-59.617
		103.100	81.659

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
	kr.	kr.
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for det associerede selskab TIMEsystem ApS' bankengagement.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har eventualaktiver i form af udskudte skatteaktiver. Udskudte skatteaktiver er på 11.423 dkk, svarende til 22% af selskabets underskud til fremførsel på 51.921 dkk.
